i

FFSA/J

Fédération Francaise du Sport Automobile

10eme Rallye VHRS d'Autun Sud Morvan 2024

Autorisés au départ

N° Moyenne
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329 |

330 |

331 |

332 |

333 |

334 |

335 B

336 B

Autorisés au départ

Equipage

Il MOREAU Jacques
11 RIGOLLET Jacky

HIRBE Daniel
LASAREFF Basile

BOSSAY Jean-Jacques
EVIN Frederic

GUICHARD Philippe
GUICHARD Sarah

MUNNIER Gerard
DECREUSE Michel

DE CAMPOS BAILA Rui Manuel

RAVIER Severine
LAUBEAU Louise

IUNG Emmanuel
IUNG Martine

VIVES Marc
BLANCHE Stéphane

PERQUIN Julien
PERQUIN Laurent

Il TEXIER Raphael
11 TEXIER Pierre Arnaud

Il DEFLANDRE Yves
11 COLLIARD Pierre

Il GEORGES René
Il VANDEVORST Robert

11 DORMOY Jean-Claude
11 MARESCHAL Philippe

11 RAFFIN Dominique
11 REPOUX Olivier

11 ETOURNEAU Jeremy
11 ETOURNEAU Gerard

11 OLIVIER Gilles
Il LAURENT Elisa

Il PATRON Gerard
11 DOREY Jean

11 REUTER Daniel
11 BERNARD Christian

11 BERNARD Denis
11 BEVILACQUA Franck

11 DAUPHIN Bernard
11 GOURSAUD Yves

11 ABRIAL Francois
11 SALVI Roland

11 BIE Sophie
11 CHEYNET Brigitte

11 SAUMET Michel
11 SAUMET Nicole

Il RENARD Serge
Il LIENNE Patrick

11 GUILLAUME Claude
11 GAUMONT Guillaume

Il PASQUALINI Gianni
PASQUALINI Laura

11

11 LECHERTIER Vincent
11 LECHERTIER Jean-Marc
1
1

1
1
1]
1]
1
1
1
1
1
11 CARREAU Laureana
1
11
1]
1]
1
1
1
1

BOUFFIN Xavier
BOUFFIN Pascale

1 COURBIER Laurent
11 LAFOREST Guy

11 GIRARD Yves
11 DESPOIS Emmanuel

11 HOFFNER Patrick
11 MAILLIER Cornelia

11 POUX Robert
BALLET Teddy

VERNEUIL Jean-Pierre
FORGEOUX Francois-Paul

PERRIAUD Olivier

|
|
|
|
11 BRIQUET Nathalie
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ASA

1504
0410

0410
0410

1507
2010

0410
0410

0405
0412

1106
1505

0410
0410

0508
0508

0410
0410

0326
0326

0410
1504

BEL
0304

BEL
BEL

0605
0324

0410
0410

0410
0410

0511
0603

0326
0326

BEL
BEL

0508
0503

0505
0505

0731
0509

0410
0410

0410
0410

BEL
BEL

0508
0508

0116
0410

0112
0112

0410
0410

0525
0508

0605
0410

0318
0318

0409
0409

0908
0722

0478
0478
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Licences

192115
TP8900

193178
243555

14377
10782

329800
TP8899

222857
312415

334890
330213

TP8897
TP8898

237111
237112

TP8905
TP8904

318549
226196

240212
53166

916936
221502

914647
901896

329129
178712

302835
213385

296208
343272

218593
327141

59136
308324

916952
916916

104299
339004

261593
316456

302805
143187

254485
344264

TP8902
TP8901

916920
917047

214187
175607

308788
TP8903

151496
17331

TP8907
TP8906

114422
243779

18246
10080

325915
323062

117038
248886

241180
312569

248208
341400

ChronZdium RALLyeviALARsPorTS”

ORGANISATION EVENEMENT SPORT AUTO —#

Voiture

Lancia DELTA INTEGRALE

Porsche 911 SC

Opel MANTA

Renault 11 TURBO

Renault R5 TOUR DE CORSE

Subaru IMPREZZA

Lancia STRATOS

Lancia DELTA

BMW E21

Volkswagen GOLF GTI

Peugeot 106 XSI

Porsche 911

Volkswagen GOLF

Volkswagen GOLF GTI

Ford CORTINA

Renault RSGT TURBO

Peugeot 309 GTI 16

Volkswagen GOLF

Porsche 911

Volkswagen GOLF

Porsche 911

Porsche 911 SC

Volkswagen SCIROCCO

Renault R5 GT TURBO

Porsche 911

Opel ASCONA B

Lancia BETA

DAF 55M

Peugeot 205 GTI

PEUGEOT 104 ZS

Citroén AX SPORT

Citroén VISA CHRONO

Porsche 968

Peugeot 205

Citroén AX SPORT
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N° Moyenne Equipage ASA Licences Voiture

11 PERRIAUD Romain 0478 248209
337 B 11 BLANCHARD Valentine 0478 364956 Volkswagen GOLF GTI
11 GACON Eric 0403 9100
338 B 11 GACON Francoise 0403 325630 Peugeot 104 Z
11 FOURCHER Laurent 0403 22386 o
839 B 11 FOURCHER Elodie 0403 209854 Citroén VISA CHRONO
11 FASSIER Philippe 0410 334221
340 B 11 CHEYNET Christophe 0410 255354 BMW 1800 Tl
11 BELORGEY Francois 0401 10528
341 B 11 BELORGEY Alexis 0410 TP8896 Ford CAPRI GT
40 concurrents
Forfaits
N° Moyenne Equipage ASA Licences Voiture
11 PERDRIX Marc 0501 312703
326 I 11 PERDRIX Marie-Laure 0501 318022 Opel KADETT GTE
1 concurrent
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